ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://www.Dedreiras.tna.gov.br/

Rub—

TERMO DE ADJUDICACAO

CONCORRÊNCIA N° 002/2021

Após analisar a licitação na modalidade Concorrência n° 002/2021, que tem como
objeto a Contratação de empresa especializada para prestação serviços continuados de
manutenção predial preventiva e corretiva, com disponibilização de equipe e fornecimento de
materiais, ferramental mínimo, equipamentos e peças, na forma estabelecida nas planilhas de
serviços e insumos descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e índices da
Construção Civil - SINAPI para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação
do Município de Pedreiras/MA, conforme Edital da Concorrência supra, a comissão
permanente de licitação no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e
adjudica o objeto acima à empresa RJ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no
CNPJ n° 01.934.896/0001-49, sediada na Rua Otávio Passos, n° 64, Goiabal, CEP n° 65.725-
000 - Pedreiras/MA, vencedora do certame pelo valor total de R$ 1.940.858,17 (Um milhão,
novecentos e quarenta mil, oitocentos e cinqüenta e oito reais e dezessete centavos).

Pedreiras /} 14 de agosto de 2021.

Denilson SousàsMedeiros

Presidente daCRtr

Port. n° 019/2021

Avenida Zeca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: cpl@pedreiras.ma.gov.br